Expte.-D-001 82/01.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9302 
TE' 

$rulo-1°:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
2.318,40.-(PESOS DOS MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO CON CUARENTA 

)Z., 

CENTAVOS), a favor de la firma TRANSPORTE DE TURISMO "EL ANGEL" 
de Angel Mario Balistreri. 

Artículo-20:-Impútese el importe reconocido en el Articulo precedente, de acuerdo al detalle 
que sigue, por no haber sido contabilizado al cierre del ejercicio 2000.